
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.10.2014 № 793 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 06.03.2013 № 177  

 
 
В связи с изменением организационно-правовой формы и типа учреждения 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в  Порядок разработки прогноза социально-экономического 

развития городского округа Стрежевой, утвержденный постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой от 06.03.2013 № 177 «Об утверждении Порядка разработки 
прогноза социально-экономического развития городского округа Стрежевой» (далее по 
тексту – Порядок). 

- в приложении к Порядку слова МБУЗ «Городская больница» заменить словами 
ОГАУЗ «Стрежевская городская больница». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                          В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

